



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

У столиці вирішують долю Майдану

Постійна комісія Київради з питань культури та туризму створила робочу групу з розвитку Майдану як культурного та громадсько-політичного простору. Відповідне рішення прийнято на засіданні комісії, яке напередодні відбулось вперше в on-line режимі на сторінці <https://www.facebook.com/groups/prekrasne/>. До участі в робочій групі будуть запрошені громадські організації Майдану, представники інших комісій Київради. «Ми маємо підштовхнути київську владу до того, щоб вона діяла винятково шляхом діалогу з легітимними структурами Майдану», — зауважив голова комісії Ігор Луценко. За його словами, на жаль, Майдан частково втратив свій авторитет через маргіналізацію, там залишається багато кримінальних елементів, є проблеми з санітарним станом і естетикою, з організацією простору, які й потрібно сьогодні вирішувати.

Раніше мер столиці Віталій Кличко повідомив, що представники самооборони переїжджають до Київської фортеці. «Ми зверталися неодноразово до всіх майданівців з пропозиціями переїхати в різні будівлі, щоби звільнити для руху центральну транспортну артерію міста — Хрещатик. На сьогодні у людей, які проживають чи перебувають у центрі столиці, немає відчуття безпеки і впевненості. Наше завдання — повертатися до мирного життя у Києві. Найголовніше — це спокій і безпека кожного киянина», — наголосив він. Але стрілянини, які відбуваються на Майдані, аж ніяк не сприяють стабілізації ситуації в місті, визнає мер. Він зазначив, що вдячний майданівцям, які звільнили Київраду і частину Хрещатика. Водночас розповів, що сьогодні звучать погрози від окремих представників Майдану спалити столичну мерію. «Вони кажуть, що, мовляв, хочуть контролювати владу. Хотілося б, щоб майданівці, які ще перебувають в центрі міста, насамперед контролювали ситуацію на Майдані. Підкреслюю: Київ повинен повернутися до мирного життя», — наголосив Віталій Кличко. Мер Києва запевнив, що ніякої силової зачистки Майдану ніколи не планувалося і не буде. Київський міський голова акцентував, що кожен, хто на сьогодні має незареєстровану зброю, порушує закон і підпадає під статтю Кримінального кодексу.

Зручно, якісно, прозоро

■ В усіх районах Києва мають запрацювати центри надання адмінпослуг у форматі «єдиного вікна»



Фото Олексія ІВАНОВА

Кияни зможуть в доступних та комфортних умовах отримувати адміністративні, дозвільні та консультативні послуги в усіх районах міста

Сьогодні мешканці столиці можуть в доступних та комфортних умовах в одному місці отримувати адміністративні, дозвільні та консультативні послуги. Відбувається цей процес у максимально простому та прозорому режимі. В цьому переконався напередодні й заступник міського голови — секретар Київради Олексій Резніков, який ознайомився з роботою Центру надання адміністративних послуг у Деснянському районі. За його словами, подібні центри мають запрацювати в усіх районах Києва. Їх створення фінансуватиметься за рахунок бюджетних коштів. В центрах надаватимуться послуги не лише міської і районної влади, а й будуть представництва органів центральної влади.

Інна ГОНЧАРУК | «Хрещатик»

МАЙЖЕ півсотні адміністративних послуг і три послуги дозвільного характеру можуть сьогодні отримати мешканці Деснянського району столиці у Центрі надання адміністративних послуг, який працює у приміщенні місцевої райдержадміністрації. Наскільки ефективно працює установа, поцікавився заступник міського голови — секретар Київради Олексій Резніков, який навідався сюди учора.

Чергу у Центрі немає. Житель Троєщини Олександр Тарута прийшов сюди з маленькою донечкою, яку має намір у вересні віддати до дитячого садочка. «Нас поставили в електронну чергу і будуть повідомляти про наявність вільних місць. Це дуже зручно — не треба бігати по всіх дитсадках району і шукати,

де ж приймуть дитину», — розповів він.

А киянин Андрій Волчук заповнює документи на закриття підприємницької діяльності. Запевняє, що зараз ця процедура значно простіша, аніж була раніше. «Дуже зручно, що в одному місці можна вирішити багато питань», — ділиться пан Андрій. — Раніше треба було оббивати безліч порогів, стояти у безкінечних чергах. Тепер прийшов, записався в електронну чергу, отримав талон, в якому чітко вказано, коли треба прийти».

Натомість мешканка Троєщини пані Леся оформлює підприємницьку діяльність. На все про все у жінки пішло десять хвилин. «Швидко і якісно», — хвалиться новоспечена бізнес-леді. — Аби оформитися підпри-

ємцем, з собою треба мати лише паспорт, ідентифікаційний код та форму № 10».

За словами держреєстратора відділу державних реєстрацій юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців Деснянського району Реєстраційної служби ГУ юстиції у м. Києві Олени Сколик, тут щодня до двох десятків осіб оформлюють підприємницьку діяльність. «Черг у нас немає: людина отримує талон і приходить о вказаній годині. За день опрацьовуємо всіх, хто до нас звернувся. На реєстрацію фізичних осіб йде п'ять-десять хвилин, юридичних — до півгодини», — пояснила пані Сколик.

Після оглядин Центру заступник міського голови — секретар Київради Олексій Резніков зазначив, що

приємно вражений рівнем надання адмінпослуг. «Будемо розвивати такий досвід в інших районах столиці. Вільний доступ, відсутність турнікетів, прозорі двері — гарна ідея. Крім того, це зручно для місцевих мешканців, яким не треба долати великої відстані, аби вирішити певне питання», — підкреслив пан Резніков. Він також пообіцяв, що найближчим часом навідається в інші Центри надання адмінпослуг, аби перевірити, наскільки ефективно вони працюють. «Маємо гарний фундамент. Тепер треба зрозуміти, чого бракує, аби кияни могли зручно, якісно і прозоро отримувати адміністративні послуги через «єдине вікно», — наголосив Олексій Резніков.

Своєю чергою, заступник голови Деснянської райдержадміністрації Андрій Гота зауважив, що асортимент адмінпослуг у центрі поступово розширюється. «Маємо намір ввести послугу реєстрації актів громадянського стану. Навіть готові надати на третьому поверху приміщення для Зали урочистих подій. Зараз воно у занедбаному стані, а на ремонт потрібно 2 млн грн. Як на мене, усі райдержадміністрації слід перетворити на Центри надання послуг громадянам», — зазначив Андрій Гота.

Зауважимо: щодня у Центрі надання адмінпослуг обслуговують близько 300 жителів Деснянського району ■



Графік проведення прийомів громадян в КМДА

У ІІІ КВАРТАЛІ 2014 року перший заступник голови КМДА Богдан Дубас проводить особистий прийом громадян кожного першого вівторка з 16.00 до 18.00 на вул. Б. Хмельницького, 24. Відповідальні за організацію прийому громадян — Лістровий С. С. та Носко П. М., тел. 202-74-30. Особистий виїзний прийом — з 17.00 до 18.00 четвертого вівторка кожного місяця у Печерській РДА та третього вівторка кожного місяця у Подільській РДА.

У заступника голови КМДА Руслана Крамаренка особистий прийом відбуватиметься з 14.00 до 15.00 кожного другого вівторка та щочетвертого вівторка на вул. Тимошенка, 18, каб. 2. Відповідальна за організацію прийому громадян — Меркулова В. М., тел. 288-03-11. Особистий виїзний прийом — з 14.00 до 15.00 третьої п'ятниці в Солом'янській РДА та першого вівторка в Оболонській РДА.

Заступник голови КМДА Михайло Костюк особистий прийом громадян проводить з 17.00 до 18.00 кожної другої середи та четвертої середи на вул. Леонтовича, 6. Особа, відповідальна за організацію прийому громадян — Маріна Л. Ф., тел.: 202-63-36. Особистий виїзний прийом — з 15.00 до 16.00 третього вівторка кожного місяця в Голосіївській РДА та третього четверга у Деснянській РДА.



У заступника голови КМДА Владислава Голуба особистий прийом громадян — з 15.00 до 16.00 кожного другого четверга та кожного четвертого четверга на вул. Володимирській, 42, каб. 301. Відповідальні за організацію прийому громадян: Германова Н. В. та Дубовик К. В., тел. 201-20-57. Особистий виїзний прийом — з 15.00 до 16.00 третього понеділка в Святошинській РДА та першої середи в Шевченківській РДА.

У заступника голови КМДА — керівника апарату особистий прийом відбуватиметься з 11.00 до 12.00 кожного третього четверга та кожного четвертого четверга на вул. Б. Хмельницького, 24, каб. 401. Особа, відповідальна за організацію прийому громадян: Сіряченко І. А., тел. 235-20-73. Особистий виїзний прийом — другого четверга з 12.30 до 13.30 в Дарницькій РДА та кожного другого четверга з 14.30 до 15.30 в Дніпровській РДА ■

Автомобілістів атакують паркувальники

В СТОЛИЦІ почали масово орудувати «шкодапаркувальники», які вимагають у водіїв гроші ні за що. Відрізати таких паркувальників від справжніх можна за формою. Фальшиві носять звичайні яскраво-зелені жилети, які можна купити на базарі, а не стандартну форму «Київтранспарксервісу». І, зрозуміло, вони не мають жодних документів, що підтверджують посаду. Водіїв закликали повідомляти про випадки виявлення «шкодапаркувальників» до «Київтранспарксервісу» або безпосередньо в міліцію. Шахраї вже були помічені за наступними адресами: ресторан «Майамі Блюз», вул. Червоноармійська (від вул. Тельмана до вул. Володимиро-Либідської); вул. Червоноармійська (навпроти фасадної частини Палацу «Україна»); житлові будинки по вул. Горького (від вул. Саксаганського до вул. Толстого); ринок «Фер-

мер», ринок «Троєщина», вул. Електротехнічна; поруч з автомобільним ринком бульв. Перова, 19-А; універмаг «Дарниця» на Ленінградській пл.; біля магазину годинників на вул. Васильківській, 77; заїзд в Пасаж на вул. Заньковецької; ресторан «Антрекот», вул. Рогнідинська; кінотеатр «Україна», ресторан «Фелліні» на вул. Городецького; ресторан «Шутерс», вул. Московська, 8-б; магазин «Поляна», вул. Мечникова, 1; бізнес-центр «Парус» на вул. Мечникова, 1; житлові будинки — вул. Кропивницького, 2-4, вул. Тельмана; ресторан «Запоріжжя», вул. Сагайдачного, 27-а; клуб «TangoDrive», вул. Іллінська, 9; ресторан «Vero Vero» — вул. Іллінська, 18; Південний залізничний вокзал — вул. Кирпи (поруч із церквою); ресторан «Спагетті» — бульв. Т. Шевченка, 44; біля ПАТ «Юні Кредит Банк», вул. Ярославів Вал, 14-б ■



ОСТАННІМ часом українцям доводиться переживати стрибок цін майже в усіх сферах. Подорожчання не оминули й автовласників, і ціна на бензин в Україні цього літа ще раз підвищиться, кажуть експерти ринку. Такі зміни не охоплюватимуть всю територію країни і не відбуватимуться в усіх мережах. Але оскільки Київ є одним із платоспроможних міст, мешканцям столиці уникнути цих неприємностей не вдасться. На щастя, очікується, що піднімати ціни будуть лише окремі мережі АЗС. У Антимонопольного комітету є всі необхідні важелі для припинення зловживань, але він не має права вимагати від трейдерів знизити ціни, бо зараз їх визнають економічно обґрунтованими ■

Чергове подорожчання бензину



Столичні модники шикують

ЛІТО в самому розпалі, а столичні магазини модного одягу і взуття вже оголосили знижки на літні колекції. Речі з нової колекції на 30—70 % дешевше можна придбати майже в усіх брендових магазинах. Київські магазини зробили «найсмачніші» знижки на пляжні сукні, сорочки, шорти і в'єтнамки. «Даємо можливість людям оновити літній гардероб, адже багато хто збирається на відпочинок. Так, сукня з нової літньої колекції ще тиждень тому коштувала 510 грн, а зараз вона ж коштує 299 грн», — каже консультант одного з магазинів одягу. Цього року на розпродажах представлені не

«залишки», коли багато хто вже не може підібрати собі відповідний розмір, а в тому числі й найбільш «ходові» розміри. Дешевше можна купити літнє взуття, дитячі речі, аксесуари. З максимальними знижками продаються пляжні капелюхи, сумки, окуляри. Продавці зізнаються, що не все з виставленого — нова колекція. Є й минулорічні.

У торговельних центрах розповіли, що купівельний потік знизився порівняно з минулим літом приблизно на 20 %, плюс зменшилася купівельна спроможність клієнтів. Цим в ТЦ і пояснюють масові знижки на літній асортимент вже в липні, а не в серпні, як зазвичай. За словами продавців, знижки будуть ще два-три тижні, після чого асортимент літніх речей поповнять, але щодо них, скоріше за все, теж дуже скоро почнуться розпродажі ■



Новий поїзд до Карпат

традиції! Але столичним мешканцям, які звикли до комфорту, не просто добиратися до такого природного раю. Тепер для київських туристів «Укрзалізниця» експериментально запускає поїзд «Київ—Рахів». У складі поїзда будуть 8 купейних та 4 плацкартних вагони. Поїзд курсуватиме з 4 серпня через день. Маршрут проляже через Вінницю, Жмеринку, Хмельницький, Тернопіль, Чортків, Заліщики, Городенку, Коломию, Яремче, Рахів. Час відправлення з Києва о 15.39, прибуття до станції Рахів — об 11.15, з Рахова — о 13.30, прибуття в Ки-

їв — о 06.10. Оскільки поїзд експериментальний, а пасажиропотік ще вивчається, графік курсування поїзду орієнтовний. Спеціально для підвищення якості умов перевезення графік руху поїзда до Києва був складений у порядку, коли пасажирів зможуть здійснити пересадку на швидкісні електропоїзди до Львова, Харкова, Запоріжжя, Одеси та Хмельницького. Нагадаємо: поїзд № 144/143 «Івано-Франківськ—Київ», який з 11 липня курсуватиме через Городенку, Чортків, курсуватиме лише до 3 серпня й на нього продаж квитків уже закрито ■

Київські студенти — у Китаї

СТУДЕНТИ з Київського педагогічного університету імені Бориса Грінченка у рамках міжнародного співробітництва мають можливість навчатися у відомому виші КНР. В цьому році було здійснено академічний обмін з Чжецзянським педагогічним університетом, історія якого ведеться з 1897 року. Щорічно там навчаються 23 000 студентів на бакалаврів і майже 14 000 студентів на магістрів. Університет обладнаний сучасними лабораторіями, комп'ютерними та інформаційними центрами, дослідницькими кабінетами, спортивними залами, кімнатами відпочинку, басейнами. Медична допомога, в разі потреби, може бути на-



дана в будь-якій з 7 лікарень, які тісно співпрацюють з навчальним закладом. Іноземні студенти вперше вступили до цього університету в 1979 році. З цього часу майже

20 000 іноземних студентів отримали фахові знання у його стінах. На навчання в КНР були направлені кращі студенти з Києва, які вивчають китайську філологію ■

Враження на папері

■ Олексій Шнеєр презентував психологічні замальовки

В столичній дизайн-студії «Імаго» відкрилася дебютна виставка графіки психотерапевта Олексія Шнеєра. Автор представив публіці 64 малюнки-спостереження із повсякденного життя.



Фото Олексія ІВАНОВА

На роботах психотерапевта Олексія Шнеєра – не замальовки його клієнтів, а узагальнені образи

Наталка КОВАЛЬ | спеціально для «Хрещатика»

«МАЛЮНКИ навздогін враженням» — це перша виставка київського психолога і психотерапевта Олексія Шнеєра. До неї увійшли роботи останніх двох років, що показують різні сфери людського життя, зокрема почуття і емоції.

Вміння бачити незвичайне і красиве у простому, почасти побутовому — особлива риса автора. Вона частково пов'язана з професійною діяльністю Олексія — він має змогу спостерігати за поведінкою людей, їхніми переживаннями як психолог. Утім, його роботи — це не замальовки його клієнтів (адже існує

професійна етика і лікарська таємниця), а узагальнені образи. Як зазначає художник, реальних людей на зображеннях немає. Графіка тематично присвячена жінкам, любові, музикантам, є малюнки на серветках і зображення людей і подій Майдану. «Я малюю все своє життя, у творчому доробку є й графіка, і живопис. Утім, у малюванні в мене були великі перерви, я не надавав своїм малюнкам великого значення. Якось мені запропонували проілюструвати збірку віршів, і відтоді я став зберігати свої роботи, — розповідає Олексій Шнеєр. — Моя пси-

хотерапевтична практика мені не заважає творити, хіба що забирає багато часу. А щодо всього іншого радше допомагає. Якщо говорити спрощено, то психоаналіз — це коли ми беремо наш досвід чи враження і намагаємося їх перетворити в слова. Я ж спробував перетворити їх в лінії».

Серед перших відвідувачів були мистецтвознавці і художники. «Зараз доволі мало митців, які уміють змістовно і без усіляких програм, гаджетів подати саму ідею без жодних аранжувань. Тому ці роботи і привертають увагу, — вважає столичний фотограф Ігор Гайдай. — Однак зображення Олексія принципово відрізняються від фотозамальовок, хоча їх теж харак-

теризує вдало підмічений момент. Фотозамальовки — це мистецтво конкретності, реальної дійсності, а ці малюнки є узагальненням образу». Така художня манера робіт не нова у мистецтві. «Багато художників, серед яких і Матісс, і Пікассо, і наш вітчизняний Глушенко могли кількома лініями передати всю глибину образу, — розповідає дослідник історії Києва, літератор і колекціонер Віктор Киркевич. — На малюнках я не бачу особливого професіоналізму, але бачу особливі почуття. Тут є психологізм і лаконічність, яка переходить в завершеність».

Виставка триватиме майже 3 місяці, тому всі охочі, попри літнє затишшя, зможуть ознайомитися з

роботами Олексія. Як зазначає куратор заходу Ірина Ярошовець, восени планується нова експозиція для ширшого кола поціновувачів — в іншому приміщенні, з новими малюнками художника ■

В И С Т А В К А

«Малюнки навздогін враженням», виставка графіки Олексія Шнеєра

Коли: до 1 жовтня, графік роботи: пн-пт. з 11.00 до 19.00
Де: Кудрявський узвіз, 4, салон меблів «Імаго», тел. (044) 272-22-21
Вхід вільний

Бібліотека києволюбів

■ Нові видання розповідають про унікальні пам'ятки столиці

Минулого року світ побачила книга «Замок зітхань, або Історія про те, як посварилися Павло Федотович і Микола Вікторович», присвячена цікавій історії будівництва маєтку Ковалевського, що і сьогодні знаходиться на розі Шовковичної і Орлика. А маловідомі сторінки минулого легендарної святині України розкривають одразу два видання: «Собор святих Софії Київської» та «Софія Київська і її творці: таємниці історії».

Наталка ГАЙ | спеціально для «Хрещатика»

Архітектурно-детективне розслідування

Одному будинку в центрі столиці знавці міста присвятили цілу книжку. Йдеться про маєток Ковалевського (нині — вул. Шовковична, 15/1), якому у 2013-му виповнилося 100 років. Маєток, схожий на середньовічний замок з переважанням елементів романського стилю, побудований у 1911-1913 роках на замовлення київського генерал-губернатора Миколи Ковалевського за проектом столичного архітектора Павла Альошина. Після революції тут розміщувалися різні державні структури, а сьогодні знаходиться президентський фонд Леоніда Кучми «Україна».

Над «Замком вздохів» (книга вийшла російською мовою) автори-києвознавці Марія Кадомська та Олена Мокроусова, працювали близько чотирьох років, використовуючи архівні матеріали, в то-

му числі і архів самого Альошина. «Збереглося листування архітектора з замовником, яке дозволяє простежити весь творчий і будівельний процес, пошук художнього вирішення і майстрів, — розповідає Марія Кадомська. — Ми не могли не показати цей унікальний матеріал, тому майже половину книги складають листи і фотографії». Книга розкриває не лише історію самої будівлі, а й взаємини архітектора Альошина з замовником Ковалевським: як вони домовлялися, доходили згоди та сварилися через перевитрати: маєток обійшовся Ковалевському чи не втричі більше за заплановані кошти. А ще видання передає атмосферу київського суспільства початку 20 століття — в листах вони діляться новинами, життєвими ситуаціями, враженнями від відвідування курортів тощо. Сама ж книга побудована за принципом п'єси: з прологом, передісторією, головними дійовими особами (біографіями домовлас-

ника і архітектора) і трьома діями власне будівництва маєтку.

За словами Олени Мокроусової, маєток Ковалевського є першим і єдиним житловим будинком Альошина, за його проектами в Києві також були побудовані Педагогічний музей (нині — Будинок вчителя) і Ольгинська гімназія (нині — Президія Академії наук) на Володимирській, дохідні будинки. Тому архітектор намагався використати всі досягнення того часу: в будинку була кнопка для виклику прислуги, вказівки до вбиралень, ліфт, а парадні, житлові та приміщення для прислуги ізольовані в окремі групи. Є навіть кімната, виконана у вигляді купе, адже за легендою Ковалевський познайомився з дружиною саме в поїзді.

До видання увійшло близько 350-ти світлин, значна частина яких публікується вперше, — це історичні види Києва, портрети героїв, фотографії інтер'єрів та екстер'єрів маєтку, проектні креслення. Тому переглядати «Замок вздохів» буде



цікаво навіть людям, далеким від архітектури. Книга вийшла у видавництві «Кий» і продається в книгарнях міста.

Що розповідають стіни Софії Київської

Два нових наукових видання про Софію Київську побудовані на справжніх відкриттях авторів. Монографія Надії Нікітенко і Вячеслава Корнієнка «Собор святих Софії Київської» містить дослідження численних зображень святих на стінах собору Святої Софії, більшість з яких визначається вперше. Православний пантеон святих раніше комплексно не вивчався, їх розміщення в соборі дозволяє простежити ідеї і принципи підбору, а також власне історію православ'я в Києві. Читач познайомиться з унікальними мозаїками, фресками та графіті, зокрема і діалогами людей, які перебували у соборі.

Монографія Надії Нікітенко «Со-

фія Киевская и ее создатели: тайны истории» присвячена ключовим і гостродискусійним проблемам: часу побудови собору, знаменитим світським фрескам й історичним персоналіям його князів-будівничих — Володимира Великого і Ярослава Мудрого та їхнім родинам. Зокрема, на думку дослідниці, 15-метровий княжий портрет навпроти головного вівтаря зображає не родину Ярослава Мудрого, як вважалося раніше, а родину його батька Володимира Великого.

Книги дозволяють по-новому поглянути на події часів християнізації Русі та дізнатися нетривіальні факти про головних діячів Київської Русі кінця X — початку XI століть. Дослідження, підготовлені на базі Інституту української археології та джерелознавства імені М. С. Грушевського НАН України, розраховані на широкого читача, кожного, хто цікавиться історією і культурою тих часів ■

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №66 (1335) | середа | 9 липня 2014 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про затвердження структури та загальної чисельності секретаріату Київської міської ради

Рішення Київської міської ради № 11/11 від 19 червня 2014 року

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 14 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», статті 20 Статуту територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.03.2002 № 371/1805 (із змінами та доповненнями, внесеними рішенням Київської міської ради від 19.12.2002 № 154/314 та рішенням Київської міської ради від 27.02.2003 № 263/423), враховуючи пункт 1 рішення Київської міської ради від 09.09.99 № 23/525 «Про створення секретаріату Київради», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити структуру секретаріату Київської міської ради згідно з додатком.
- Затвердити загальну чисельність секретаріату Київської міської ради у кількості 175 одиниць.
- Щорічно у бюджеті м. Києва передбачати витрати на утримання секретаріату Київської міської ради.
- Київському міському голові:
 - дозволити затверджувати штатний розпис секретаріату Київської міської ради.
 - не пізніше 60 днів здійснити оцінку діяльності та результатів роботи посадових осіб місцевого самоврядування з метою виявлення їх відповідності зайнятим посадам, а також оцінки результатів їх роботи, в тому числі вчинення ними дій або бездіяльності, що призвели до порушення прав та свобод громадян, і доповісти на пленарному засіданні Київської міської ради.

- Доручити заступнику міського голови — секретарю Київської міської ради у тижневий термін подати на затвердження Київському міському голові Положення про секретаріат Київської міської ради.
- Рішення Київської міської ради від 14.06.2006 № 15/15 «Про затвердження структури та загальної чисельності секретаріату Київської міської ради» (із змінами та доповненнями, внесеними рішеннями Київської міської ради від 28.09.2006 № 5/62, від 26.02.2010 № 6/3444, від 23.06.2011 № 257/5644) вважати таким, що втратило чинність.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 19.06.2014 № 11/11

СТРУКТУРА секретаріату Київської міської ради

- Київський міський голова
- Заступник міського голови — секретар Київської міської ради
- Керуючий справами
- Управління правового забезпечення діяльності Київської міської ради
 - Відділ правової експертизи актів Київської міської ради та правової допомоги
 - Відділ представництва інтересів Київської міської ради в судах та інших органах
- Управління організаційного та документального забезпечення діяльності Київської міської ради
 - Відділ документального забезпечення діяльності Київської міської ради
 - Відділ випуску та оприлюднення рішень Київської міської ради
 - Відділ реєстрації документів, діловодства та архівної справи
- Управління по роботі з кореспонденцією Київського міського голови та Київської міської ради
 - Відділ реєстрації кореспонденції
 - Сектор попереднього опрацювання та реєстрації документів
 - Сектор по роботі із запитами на публічну інформацію та документами дозвільного характеру
 - Відділ з питань звернень громадян
 - Відділ розподілу та видачі кореспонденції
- Управління забезпечення діяльності постійних комісій Київської міської ради
 - Відділ з питань житлово-комунального господарства, регуляторної політики і підприємництва, транспорту та зв'язку
 - Відділ з питань гуманітарної та екологічної політики
 - Відділ з питань місцевого самоврядування, інформаційної політики, регламенту та депутатської етики
 - Сектор забезпечення діяльності комісії Київської міської ради з питань поновлення прав реабілітованих
- Відділ забезпечення діяльності постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку
- Відділ забезпечення діяльності постійної комісії Київської міської ради з питань власності
- Відділ забезпечення діяльності постійної комісії Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури
- Управління адміністративного та господарського забезпечення Київської міської ради
 - Відділ господарського забезпечення
 - Відділ інформаційного та комп'ютерного забезпечення
 - Сектор забезпечення доступу
- Відділ організаційного та документального забезпечення діяльності Київського міського голови
- Відділ організаційного та документального забезпечення діяльності керівництва секретаріату Київської міської ради
- Відділ кадрової роботи та з питань служби в органах місцевого самоврядування
- Управління фінансового забезпечення та звітності
- Відділ бухгалтерського обліку та звітності секретаріату Київради
- Відділ фінансового забезпечення розпорядників та одержувачів коштів
- Відділ взаємодії із засобами масової інформації

- Відділ з питань запобігання та виявлення корупції і контролю виконання доручень
- Відділ по роботі з депутатськими фракціями, групами, міжфракційними об'єднаннями та позафракційними депутатами Київської міської ради.

Заступник міського голови —
секретар Київради О. Резніков

Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам

Рішення Київської міської ради № 12/12 від 19 червня 2014 року

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», частин сьомої та восьмої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 9 Регламенту Київської міської ради, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Підтримати депутатські запити, внесені депутатами Київради та оголошені на пленарному засіданні Київради 19.06.2014, згідно з додатком.
- Посадовим особам та органам, яким направлено депутатський запит, надати офіційну письмову відповідь на нього Київрадi і де-

путатам Київради протягом десяти днів з моменту отримання запиту.
3. Контроль за виконнням цього рішення покласти на Київського міського голову.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 19.06.2014 № 12/12

Депутатські запити органам та посадовим особам, внесені депутатами Київради та підтримані на пленарному засіданні Київради 19.06.2014

№ п/п	Автор запиту	Короткий зміст запиту
1.	Андрєєв Андрій Сергійович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо відновлення роботи бюветних комплексів, розташованих за адресами: вул. Освіти, 5; просп. Червонозоряний, 10; вул. Авіаконструктора Антонова, 5
2.	Андрєєв Андрій Сергійович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо заборони забудови земельної ділянки на вул. Волгоградській, 25 в Солом'янському районі
3.	Білич Віктор Олександрович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо заборони будівництва житлового комплексу та завершення будівництва спортивного комплексу на вул. Булгакова, 12 у Святошинському районі
4.	Левченко Юрій Володимирович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо належної участі юридичної служби Київради в судових засіданнях з питань скасування рішення Київради від 19.12.2002 №171/331
5.	Левченко Юрій Володимирович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо належної участі юридичної служби Київради в судових засіданнях з питань скасування рішення Київради від 28.09.2006 №83/140
6.	Луценко Ігор Вікторович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо матеріально-технічного забезпечення 12-го батальйону територіальної оборони
7.	Маляревич Олесь Вікторович	Київському міському голові Кличку В.В. Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О.Ю. Щодо об'єднання СЗШ №141 I-III ступенів міста Києва (бульвар О.Давидова, 5) і Технологічного ліцею "ОРТ" (Освітні ресурси та технологічний тренінг) міста Києва (вул. Тампере, 7-а) та створення на базі двох навчальних закладів навчально-виховного комплексу "ОРТ" та СЗШ №141 I-III ступеня
8.	Меліхова Тетяна Іванівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо реалізації депутатами Київради доручень виборців, отриманих протягом виборчої кампанії
9.	Михайленко Владислав Олегович	Київському міському голові Кличку В.В. Директору Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища Садовому С.М. Голові Державної судової адміністрації України Холоднюку З.В. Прокурору міста Києва Герасимюку М.В. Про розробку концепції розташування МАФів у місті Києві та проведення громадського обговорення з цього питання
10.	Михайленко Владислав Олегович	Київському міському голові Кличку В.В. Прокурору міста Києва Герасимюку М.В. Про повернення до комунальної власності територіальної громади міста Києва будівлі на вул. Прирічній, 9
11.	Мосійчук Ігор Володимирович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо пропозиції створення патронатної служби при Київській міській радi, яка могла б забезпечити соціальний захист бійців батальйону "Азов"
12.	Назарова Рена Рафіковна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо належної участі юридичної служби Київради в судових засіданнях з питань скасування рішення Київради від 08.10.2009 №362/2431
13.	Назарова Рена Рафіковна	Голові виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) Бондаренку В.Д. Щодо виконання рішення Київради від 12.07.2012 №737/8074
14.	Назарова Рена Рафіковна	Директору Комунального підприємства Київради "Телекомпанія "Київ" Криворучко С.В. Щодо надання належно завірених копій документів про фінансову діяльність компанії та відеозапису телепередачі

15.	Овраменко Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо ліквідації звалища сміття на прибудинковій території будинку №57 на вул. Райдужній Дніпровського району
16.	Овраменко Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо ремонту покрівлі у будинку №57 на вул. Радужній Дніпровського району
17.	Овраменко Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В.В. Про обмеження швидкості руху автотранспорту на ділянці дороги біля будинків №57-65 на вул. Райдужній Дніпровського району
18.	Овраменко Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо проведення ремонту покрівлі будинку № 9 на вул. Райдужній Дніпровського району
19.	Овраменко Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо ремонту світлофора, який встановлено на перехресті вулиці Микитенка та вулиці Райдужної у Дніпровському районі
20.	Овраменко Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо ремонту асфальтового покриття на вул. Райдужній у Дніпровському районі
21.	Онуфрійчук Вадим Михайлович	Київському міському голові Кличку В.В. Голові виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) Бондаренку В.Д. Щодо реалізації депутатами Київради доручень виборців, отриманих протягом виборчої компанії
22.	Пабат Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо фінансування закладів освіти Святошинського району
23.	Павлик Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо систематичного неналежного виконання своїх обов'язків, невиконання законних вимог депутата міської ради та припису прокурора міста посадовими особами виконавчого органу Київради

		(Київської міської державної адміністрації) про демонтаж малих архітектурних форм у Дарницькому районі столиці
24.	Павлик Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо прийняття до комунальної власності будівлі колишнього дошкільного навчального закладу на вул. Дніпродзержинській, 110 та вжиття заходів з відновлення роботи цього закладу
25.	Піковський Ігор Олександрович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо інвестиційного конкурсу "Будівництво" Wi-Fi мережі в Київському метрополітені для надання якісних телекомунікаційних послуг жителям та гостям міста"
26.	Странніков Андрій Володимирович	Генеральному директору КП "Київзеленбуд" Царенку М.О. Щодо зупинення виконання робіт з реконструкції паркової зони навколо озера Тельбін та термінів відновлення цих робіт
27.	Герентьев Михайло Олександрович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо утримання в належному стані абонентських поштових шаф (абонентських поштових скриньок)
28.	Харченко Олександр Володимирович	Голові виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) Бондаренку В.Д. Про стан матеріально-технічного забезпечення та військову підготовку бійців 12-го батальйону територіальної оборони
29.	Харченко Олександр Володимирович	Військовому комісару м. Києва Про стан матеріально-технічного забезпечення та військову підготовку бійців 12-го батальйону територіальної оборони
30.	Шлапак Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо фінансування протизсувних робіт з укріплення схилів озера Глінка

Заступник міського голови — секретар Київради О. Резніков

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20 листопада 2013 р. № 2116 «Про організацію участі міста Києва у Міжнародній виставці нерухомості «MIPIM-2014»

Розпорядження № 793 від 24 червня 2014 року

Відповідно до статті 35 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про здійснення державних закупівель», статті 10 Закону України «Про зовнішньоекономічну діяльність», з метою формування позитивного інвестиційного іміджу міста Києва за кордоном, залучення додаткових іноземних інвестицій у сферу нерухомості міста та для забезпечення участі міста Києва у Міжнародній виставці нерухомості «MIPIM-2014», місто Канны (Франція):

У Кошторисі витрат, пов'язаних з участю міста Києва у Міжнародній виставці нерухомості «MIPIM-2014», місто Канны (Франція), затвердженому розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-

жавної адміністрації) від 20 листопада 2013 року № 2116, слова «сума, грн.» замінити словами «сума, ЄВРО», цифри «802 992,84» замінити цифрами «61 768,68».

Голова В. Бондаренко

Про затвердження адресних переліків виконання робіт з капітального ремонту житлового фонду в місті Києві у 2014 році

Розпорядження № 795 від 24 червня 2014 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 04 лютого 2014 року № 6/10152 «Про бюджет міста Києва на 2014 рік» та з метою утримання житлового фонду в місті Києві в належному технічному стані:

- Затвердити адресний перелік об'єктів для виконання робіт з капітального ремонту покрівель житлових будинків у місті Києві в 2014 році, що додається.
- Затвердити адресний перелік об'єктів для виконання робіт з капітального ремонту фасадів житлових будинків у місті Києві в 2014 році, що додається.
- Затвердити адресний перелік об'єктів для виконання робіт з капітального ремонту внутрішньобудинкових мереж та сходових клітин житлових будинків у місті Києві в 2014 році, що додається.
- Визначити замовником виконання робіт, зазначених у пунктах 1, 2, 3 цього розпорядження:
 - Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) — в частині об'єктів, на яких роботи були виконані у 2011 році, але неоплачені.

- Комунальне підприємство «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції «Київбудреконструкція» — в частині виконання перехідних об'єктів 2013 року та нових об'єктів 2014 року.
 - Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) профінансувати виконання робіт з капітального ремонту житлового фонду в місті Києві відповідно до пунктів 1, 2, 3 цього розпорядження за рахунок коштів на 2014 рік за кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів: 100102 «Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади» в сумі 30000,00 тис. грн.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
24.06.2014 р. № 795

Адресний перелік об'єктів для виконання робіт з капітального ремонту покрівель житлових будинків у місті Києві в 2014 році

№	Балансоутримувач будинку	Адреса	Орієнтовна вартість, тис.грн
1	2	3	5
Голосіївський район			
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду Голосіївського району"	просп. 40-річчя Жовтня, 106/2	7,32
2		вул. Тарасівська, 29/50	4,04
3		вул. Велика Китаївська, 53-а	2,01
	Всього по району		13,37
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду Голосіївського району"	вул. Володимирська,76-б	110,00
2		вул. Теремківська,2а	222,71
3		вул. Саксаганського,29	80,00
4		просп. Науки,61	110,00
5		вул. Володимира Дубініна,16	160,00
6		вул. Андрія Бубнова,6/6	297,00
	Разом:		979,71
	Всього по району		993,08
Дарницький район			
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	ОСББ "Придніпровське"	вул. Бориса Гмирі, 1/2	2,92
2	ОСББ "Теплий дім"	вул. Бориса Гмирі, 1а/4	2,14
3	ОСББ "Осокорки-Київ"	вул. Бориса Гмирі, 3	52,80
4	ОСББ "Перший будинок"	вул. Бориса Гмирі, 5	0,77
5	ОСББ "Ювілейне"	вул. Бориса Гмирі, 9	1,45
6	ОСББ "Господарник"	вул. Бориса Гмирі, 15	2,10
7	ОСББ "Зеніт"	просп. Петра Григоренка, 36-а	2,04
8	ОСББ "Скарб"	просп. Петра Григоренка, 38-а	3,37
9	ОСББ "Співдружність"	просп. Петра Григоренка, 38	2,94
	Разом		70,53
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Господар"	вул.Російська, 62	289,00

2	КП "Дирекція замовника з управління житлового господарства Дарницького району"	вул. Ревуцького,11а	180,00
3		вул. Вірменська,5-а	100,00
4		просп. Миколи Бажана,7-в	88,33
5		вул. Сортувальна,2	120,00
6	ЖБК "Будівельник"	вул. Декабристів, 10 А	135,00
	Разом		912,33
	Всього по району		982,86
Деснянський район			
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	КП "Житлорембудсервіс" Деснянського району	вул. Академіка Курчатова, 3	3,05
2		вул. Мілютенка, 17-б	1,82
3		просп. Володимимра Маяковського, 59-а	4,30
4		вул. Милославська, 23-б	1,38
5		вул.Оноре де Бальзака,57	6,40
6	ЖК-3	просп. Володимира Маяковського, 77	2,05
	Разом		19,00
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Житлорембудсервіс" Деснянського району	вул. Каштанова, 8-а	240,00
2		вул. Каштанова, 14-а	252,00
3		вул. Миколи Закревського, 35	97,50
4		вул. Милославська, 23-а	90,00
5	ЖБК "Будівельник-6"	вул. Маршала Жукова, 39-а	53,91
6	ЖБК"Хімік-13"	вул. Беретті, 5	100,00
7	ОСББ "Юнона Київська"	вул. Радистів, 52	50,00
8	КП "Житлорембудсервіс"	просп. Володимира Маяковського, 81-а	115,50
	Разом		998,91
	Всього по району		1017,91
Дніпровський район			
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	ЖБК "Здоров'я"	бульв. Русанівський, 2/8	3,15
2	ЖБК "Молодіжний"	вул. Будівельників, 9	4,04
3	КП "Керуюча дирекція Дніпровського району"	вул. Олександра Бойченка, 13	7,23
4		вул. Луначарського, 1/2	5,50
	Разом		19,92
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Керуюча дирекція Дніпровського району"	вул. Попудренка, 18-а	750,00
2	ОСББ "Освіта"	вул.Чудновського, 7-а	224,26
	Разом		974,26
	Всього по району		994,18
Оболонський район			
Об'єкти, на яких роботи були виконані у 2011 році, але не оплачені			
1	ЖБК "Маяк - 7"	просп. Героїв Сталінграда, 60	2,66
	Разом		2,66
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	КП "Житлосервіс" Куренівка"	вул. Казанська, 20	5,44
2	ЖБК "Юпітер"	просп. Оболонський, 18-в	1,80
3	КП "Житлосервіс "Приозерне"	вул. Маршала Малиновського, 11	2,73
4	КП "Житлосервіс "Приозерне"	просп. Оболонський, 22-а	2,03
5	КП "Оболоньжитлоексплуатація"	вул. Новикова-Прибоя, 9	5,39
6	КП "Житлосервіс "Оболонь"	вул. Героїв Дніпра, 73	3,20
	Разом		20,59
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Оболоньжитлоексплуатація"	вул. Червонофлотська, 12	170,00
2	КП "Оболоньжитлоексплуатація"	вул. Червонофлотська, 14	150,00
3	КП "Житлосервіс "Приозерне"	просп. Оболонський, 18-б	100,00
4	КП "Житлосервіс "Приозерне"	вул. Мате Залки, 4-б	85,49
5	КП "Житлосервіс "Оболонь"	вул. Північна, 48	228,00
6	КП "Житлосервіс "Куренівка"	вул. Дубровицька, 10	100,00
7	КП "Житлосервіс "Приозерне"	вул. Маршала Малиновського, 28	104,00
	Разом		937,49
	Всього по району		958,08
Печерський район			
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	КП УЖГ "Печерськжитло"	бульв. Лесі Українки,28	6,60
2	ЖБК "Проектувальник"	вул. Чеська, 6	2,09
3	КПУЖГ "Печерськжитло"	вул. Професора Підвисоцького, 16	4,50

	Разом		13,19
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Дирекція Печерського району м. Києва"	вул.Олександра Копиленка, 3	130,00
2		вул. Кіквідзе, 25-А	120,00
3		вул. Московська, 24	175,00
4		Печерський узвіз, 6	75,00
5		вул. Тверська, 6	243,99
6		вул. Хрещатик, 21	140,00
7		вул. Круглоуніверситетська, 22	105,00
	Разом		988,99
	Всього по району		1002,18
Подільський район			
Об'єкти, на яких роботи були виконані у 2011 році, але не оплачені			
1	ЖБК "Волга-2"	просп. Свободи, 34	0,68
2	ЖБК "Маяк - 4"	просп. Свободи, 24-б (3,4 п.)	0,93
3	ЖБК "Авіатор- 7"	просп. Свободи, 24-а	0,64
4	ЖБК "Квазар"	просп. Георгія Гонгадзе, 2/1	1,26
	Разом		3,51
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду Подільського району міста Києва"	вул. Електриків, 28-б	86,95
2		вул. Фрунзе, 124	128,02
3		вул. Галицька, 7	47,01
4		вул. Новомостицька, 4	60,40
5		вул. Маршала Гречка, 12-д	261,38
	Разом		583,76
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду Подільського району міста Києва"	вул. Андріївська, 9А	98,00
2		вул.Оболонська, 7А	134,00
3		вул.Межигірська, 30Б	140,00
4		вул.Вишгородська, 47В	97,35
	Разом		469,35
	Всього по району		1053,11
Святошинський район			
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	КП "Дирекція з утримання та обслуговування житлового фонду в Святошинському районі м. Києва"	вул.Якуба Коласа, 27-в	2,27
2		просп. Леся Курбаса, 4	10,97
3		вул. Зодчих, 60/1	4,12
	Разом		17,36
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Дирекція з утримання та обслуговування житлового фонду в Святошинському районі м. Києва"	вул.Потапова,1/5	329,07
2		вул.Жмеринська,36	110,00
3		вул. Литвиненко-Вольгемут, 5	300,00
4		просп. Перемоги, 128/2	240,00
	Разом		979,07
	Всього по району		996,43
Солом'янський район			
Нові об'єкти 2014 року			
2	ЖБК "Звезда"	вул. Волгоградська, 15	215,03
3	ЖБК "Авіатор-2"	вул.Петра Ніщинського, 5	78,00
4	ОСББ "Наладчик"	вул. Єреванська, 14-Г	180,00
5	ЖБК "Кардіолог"	вул. Солом'янська, 23	72,00
6	ЖБК "Будівельник -2"	вул. Солом'янська, 10	132,00
7	ОК "Прогрес"	пров. Богданівський, 7	48,00
8	ЖБК Вища школа № 3	вул.Василя Липківського, 5	43,00
9	ЖБК "Мебельщик"	вул. Дашавська, 20	49,00
10	ЖБК"Вчитель-1"	вул. Миколи Василенка, 14 Г	20,00
11	ЖБК "Весна"	вул. Миколи Василенка, 23 Б	158,00
	Разом		995,03
	Всього по району		995,03
Шевченківський район			
Об'єкти, на яких роботи були виконані у 2011 році, але не оплачені			
1	ОСББ "Ромашка"	вул. Павлівська, 4-8	0,90
2	ЖБК "Рассвет"	вул. Дегтярівська, 60 а	0,64
3	ЖБК "Стріла-3"	вул. Галі Тимофєєвої, 4	0,94
4	ЖБК "Проектувальник-5"	просп. Перемоги, 23	1,10
	Разом		3,58

	Перехідні об'єкти 2013 року		
1	КП "Керуюча дирекція Шевченківського району"	вул. Якіра, 16	4,04
2		вул. Дегтярівська, 30-в	2,24
3		вул. Богдана Хмельницького, 9-б	2,25
4	ЖБК "Жовтень"	вул. Щербакова, 57-в	1,78
5	ТОВ "Киїградсервіс"	вул. Щербакова, 39	1,55
6	ЖБК "Будівельник"	вул. Шамирила, 12-в	4,75
	Разом		16,61
	Нові об'єкти 2014 року		
1	КП "Керуюча дирекція Шевченківського району"	вул. Дегтярівська, 15-Б	110,00
2		вул. Сім'ї Хохлових, 1	236,48
3		вул. Лермонтовська, 4	86,00
4	КП "Керуюча дирекція Шевченківського району"	вул. Щербакова, 42/44	100,00
5		вул. Щербакова, 60Б	74,00
6	ОСББ "Скіф"	вул. Чапаєва, 4Б	82,00
7	ЖБК "Залізничник"	вул. Тимофія Шамирила, 12Б	128,00
8	КП "Керуюча дирекція Шевченківського району"	вул. Лагерна, 36	160,00
	Разом		976,48
	Всього по району		993,09
	Разом по об'єктах 2011 року		9,75
	Разом по перехідних об'єктах 2013 року		774,33
	Разом по нових об'єктах 2014 року		9211,62
	Всього по місту		9995,70

Заступник голови – керівник апарату **О.Долінська**

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації) 24.06.2014 р. №795

Адресний перелік об'єктів для виконання робіт з капітального ремонту фасадів житлових будинків у місті Києві в 2014 році

№	Балансоутримувач будинку	Адреса	Орієнтовна вартість, тис. грн
1	2	3	5
Голосіївський район			
Об'єкти, на яких роботи були виконані у 2011 році, але не оплачені			
1	КП"ЖЕО-105"	вул. Горького, 10	282,29
2		вул. Червоноармійська, 79	1,04
	Разом		283,33
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду Голосіївського району"	просп. Академіка Глушкова, 18	6,15
2		вул. Андрія Бубнова, 6/6	0,58
	Разом		6,73
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду Голосіївського району"	вул. Льва Толстого, 25	200,09
2		вул. Льва Толстого, 27	201,00
3		вул. Володимирська, 76-б	127,00
4		просп. Науки, 61	79,00
5		вул. Ямська, 6/13	133,00
6		вул. Саксаганського, 29	50,00
7		вул. Героїв Оборони, 5	203,00
	Разом		993,09
	Всього по району		999,82
Дарницький район			
Перехідні об'єкти 2013 року			
1	ОСББ "Осокорки-Київ"	вул. Бориса Гмирі, 3	1,10
2	ОСББ "Тополя"	вул. Бориса Гмирі, 9-б	2,20
3	ОСББ "Дев'ятий вал"	вул. Бориса Гмирі, 9-в	3,15
4	ОСББ "Господарник"	вул. Бориса Гмирі, 15	4,06
5	ОСББ "Зеніт"	просп. Петра Григоренка, 36-а	1,42
6	ОСББ "Згода-96"	просп. Петра Григоренка, 36	3,02
7	ОСББ "Вишневий дім"	вул. Вишняківська, 7-а	3,80
8	ОСББ "Білий дім"	вул. Гришка, 10	2,24
	Разом		20,99
Нові об'єкти 2014 року			
1	КП "Дирекція замовника з управління житлового господарства Дарницького району"	вул. Російська, 42/15	245,00

Закінчення у наступному номері

Відповіді на сканворд												
	У		П			Ш	А	Г		Х	А	О
С	В	Я	Т	О	Ш	И	Н	О		Р	У	Х
О	Р	Н	А	М	Е	Н	Т		В	Е	Т	О
Р	А	Д		А	З	А	Р	Т		Щ		Т
О	Ж	О	Г		Л		Е		К	А	Ф	А
К		Л	І	Т	О			Г	У	Т	А	
А	П	А	Д	А	Н	А		О	Т	И	Т	
	Ю			Я	Г	У	А	Р		К	А	К

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2

(формат 660х560 мм)

01034, Київ,

вул. Володимирська, 51-а,

репроцентр

газети «Хрещатик».

repro.kreschatic.kiev.ua

24 липня 2014 року о 10.00 суддею Бояринцевою М.А. в **Окружному адміністративному суді м. Києва** за адресою: місто Київ, вул. Велика Васильківська, 81-а, зал судового засідання № 101, слухатиметься справа № 826/3403/14 за позовом Блащука Володимира Юрійовича, який діє в інтересах неповнолітньої Блащук Ніни Володимирівни до Київської міської державної адміністрації про визнання протиправними та скасування розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30.10.2008 № 1490 "Про встановлення тарифів на перевезення пасажирів і вартості проїзних квитків у міському пасажирському транспорті, який працює у звичному режимі", 28.01.2009 № 90 "Про встановлення тарифів на перевезення пасажирів і вартості проїзних квитків у міському пасажирському транспорті, який працює у звичайному режимі руху", 12.11.2009 № 1277 "Про встановлення тарифів на перевезення пасажирів і вартості проїзних квитків у міському пасажирському транспорті, який працює у звичайному режимі руху", 05.08.2010 № 569 "Про унесення змін до Тарифів на перевезення пасажирів у міському пасажирському транспорті — метрополітені, автобусі, трамваї, тролейбусі, фунікулері, який працює у звичайному режимі руху".

Повідомлення 1

Адміністративна колегія Київського міського територіального відділення АМКУ прийняла рішення від 06.05.2014 № 41/03-р/к у справі № 138-02/10.13 про порушення, яке передбачене п. 13 ст. 50 Закону України "Про захист економічної конкуренції", у вигляді неподання інформації на вимогу голови відділення, у встановлені головою відділення строки. Відповідно до зазначеного рішення на ТОВ "Консалтингова фірма "Євротерра" (код ЄДРПОУ 33308562) накладено штраф у розмірі 3000 грн.

Повідомлення 2

Адміністративна колегія Київського міського територіального відділення АМКУ прийняла рішення від 10.06.2014 № 54/03-р/к у справі № 146-02/11.13 про порушення, яке передбачене п. 13 ст. 50 Закону України "Про захист економічної конкуренції", у вигляді неподання інформації на вимогу голови відділення, у встановлені головою відділення строки. Відповідно до зазначеного рішення на ТОВ "Ерагон Трейд" (код ЄДРПОУ 36048665) накладено штраф у розмірі 34000 грн.

Повідомлення 3

Розпорядженням адміністративної колегії Київського міського територіального відділення АМКУ від 21.05.2014 № 75/03-рп/к розпочато розгляд справи № 52-03/05.14, за ознаками вчинення порушення ТОВ "БК "Дніпробудсервіс" (код 35784134), передбаченого п. 13 ст. 50 Закону України "Про захист економічної конкуренції".

У газеті "Хрещатик" від 11.06.2014р. №80 (4480) на сторінці 7 було оприлюднено інформацію Державного підприємства "Міжнародний аеропорт "Бориспіль" про проведення конкурсу на право укладання договору оренди індивідуально визначеного (рухомого) майна

Назва майна Автомобіль HyundaiSonata Седан-В Білий, сірий (рік випуску – 2012) – 60 одиниць

Відповідно до рішення конкурсної комісії ДП МА "Бориспіль", конкурс на право оренди зазначеного майна визнати таким, що не відбувся.

Інформацію про подальші заходи буде оприлюднено ДП МА "Бориспіль" в установленому порядку.

Оголошення про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передані до сфери управління Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації

ОРЕНДОДАВЕЦЬ – СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

- нежитлове цокольне приміщення, розташоване за адресою: просп. Відрадный, 51, загальною площею 106,2 кв. м, цільове використання – розміщення кафе без реалізації підкацкиних товарів. Розмір місячної орендної плати 3368,67 грн (без ПДВ).

Балансоутримувач: КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду" Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації 03186, м. Київ, вул. Соціалістична, 6, тел. 249-46-96, факс 249-48-18.

Термін прийняття заяв про оренду – 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: 03020, просп. Повітрофлотський, 41, Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 03020, м. Київ, просп. Повітрофлотський, 41, Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація, відділ з питань майна комунальної власності, кімн. №№ 352, 359, телефони для довідок: 207-09-31, 207-09-32.

ТОВ "Мезокред Холдинг" запрошує мешканців будинків на вулиці Лайоша Гавро до обговорення концепції благоустрою території біля озера Йорданське та забудови ділянки (перетин вул. Лайоша Гавро і просп. Московського).

Обговорення відбудуться 9 – 12 липня 2014 р. з 17.00 до 19.00 у вагончику на будівничому майданчику (перетин вул. Лайоша Гавро і просп. Московського). Перші обговорення з мешканцями мікрорайону вже відбулися 7-8 липня. За детальною інформацією звертайтеся за телефоном: +38 (067) 214-13-19.

Повідомляємо користувача земельної ділянки № 75178018 за адресою: м. Київ, вул. Львівська, 40 Будняк І.А., та користувача земельної ділянки № 75178004 за адресою: м. Київ, проспект Перемоги, 115-а, ДП "Житлоінбуд" про те, що 15.07.2014 р. о 10.00 буде відбуватись встановлення зовнішніх меж земельної ділянки № 75178055, яка розташована в м. Києві по вул. Львівська, 42а, користувач Шкуркін А.М., та земельної ділянки № 75178019, яка розташована в м. Києві по вул. Львівська, 42, користувачі Шкуркін І.М. та Шкуркіна В.Д.

■ Посвідчення особи, яка постраждала внаслідок чорнобильської катастрофи, категорія 1, серія А, № 107675 на ім'я Шпильової Наталії Олександрівни вважати недійсним.

